議事録
理事会 臨時総会

⽇付 令和 7 年 9 ⽉ 8 ⽇

時刻 ・理事会 19 時〜・総会 19 時 45 分〜 草加⽂化会
館 第 1 研修室

会議の開会宣⾔者 近藤副会⻑

理事会出席者
⽥畑会⻑・近藤副会⻑・関・根津・⼩野寺・漆⽥（委任状：川⽥副会⻑・根津・⾦⾕）

臨時総会の経過
⽥畑会⻑から辞任表明の為の臨時招集が⾏われた

理事会
・草加市⺠柔道⼤会開催で全理事承諾、後⽇理事で打合せする旨合意した
・⽥畑会⻑が家庭の事情により辞任表明 辞任届受理し、根津⽒が会⻑代⾏として業務を引き継ぐ事を全理事で承認
また、対外的観点から、今期をもって正式に辞任することで合意
・関理事より、⽥畑会⻑推薦の福⽥⽒が 5 ⽉ 10 ⽇に理事に承認され、5 ⽉ 20 ⽇に草加市スポーツ協会副会⻑に就任
した旨の確認があった
・今後の事務局からの連絡はメールで⾏うことについて全理事が承諾
・草加市⺠柔道⼤会において協賛を募ることについて全理事が承諾

臨時総会出席者
理事：⽥畑会⻑・近藤副会⻑・関・根津・⼩野寺・漆⽥
委任状：川⽥副会⻑・根津・⾦⾕
評議委員：⼭崎、⾼梨、佐藤

・理事会承諾事項を改めて確認し、総会として承認した
・定期総会・理事会に加え、暑気払い・忘年会など交流の場を増やすべきとの意⾒があった
・評議員から議決権付与の意⾒があったが、会則上認められないことを確認した
・前理事会で決まっている LINE での重要事項のやり取りを⾏わないことを再確認した

 報告
以下再検討議案（案）

 草加市⺠⼤会 参加団体について 草加市⺠⼤会 参加費 係り ルールについて 表彰式適宜⾏う

補⾜事項
・⽥畑会⻑がこれまで受けていたスポーツ協会等の当連盟への連絡についても、今後は事務局アドレス宛に⼀本化する
草加市柔道連盟メールアドレス→39@soujuren.com

次回理事会
・⽇程未定